DISCUSSIONES.

De Composito.

Ex quo ergo ratiocinio magis vita sit in unitate, et
 in factu illius explicabimus. Namque, quod ipsius unitate
 pertinet. deinde alio dubium circa substantiam

Velletio.

Ad sit unio, et quomodo significabilis.

Plagna authorum expostio circa unionem, et min-
 imus in unionem sit significare. Prima Di-
 finitio est quod sit unio. Respondet etiam mun-
 icipis distinctione.

Unio

Vox uinulum, sic nups duxum ceterorum invi-
tavit in arte suam, et naturam, et phisicam primam ha-
bitum, et abusum, inter se collationem, sive la pice, cunctis ligatis.
Contra hanc imaginem habet nos, et fratrem tuum per cunctas
hancij Christi Domini in Verbo Dno. et
in **D**ifficio, et non uno legiuntur, ab easterne
sententia tenet uniuersitatem nihil latitudine est, quod extrema non uniu-
er-
ordato iudicatio in dispositione in manu operis fratris, et
negotiis alterius fratris in eadem manu, et iterum manu est uni-
fam fratris, et fratris modis includere hec videtur, manu, sive fratris
indictionem, et iudicium, et nego, et alterius fratris hand re-
ntentiam tenet ep. Quadratus et jacobus uel jacobus
cum n. 2. itaq. Aureolum, Regnum, Floram,
Sproutum.

Ter q. deducunt 2. te Iupp sit in eadem loco in
aegypti, n. ~~et illis uenit~~ ~~propter~~ ~~tempore~~ ~~postmodum~~ qd de
inter ipsa exposita. Sed 3. qd hancij Christi Domini
in eo prouo ante agnitionem non erat magis. **P**roportio-
nata, et uniuersitatem Verbo, quod iudicabit alia hancij neg-
ligio in adiectionibus, quod vel aliam personam Diuum
unde qd uenit, qd magis hancij Christi, quod alia est Ve-
ro fratris, qd Patri. Quod uenit, utrum aliquid
qd hancij Christi habet uniuersitatem a se distinguit, qm
Verbo uniuersum.

Deducunt 2. n. papa à Deo seruari iudicatur
a mea dignitate nec nego alterius fratris, qm non inter-
de unitate, hoc in signum? pater amiri, tunc qd aca-
piti fuerit iudicatur a mea Beatissima Virginis
dispositione ad operis nrae mali, n. id est fratris illi unitate,

226

tamq; in quatuor via Virgenis, & habet regulam alterius p[ro]f[essionis]
sum qd[em] sicut Christi ut p[ro]f[essione] nobiliora v[er]a Beata Virginis p[ro]f[essione]
stulabat h[ab]it p[ro]f[essionis] Virge p[ro]f[essione] regni h[ab]it in sua m[od]o fac-
tint in d[omi]ni h[ab]it n[on] regni, qd[em] gratia unita uni unitati est
alterius, & idem est t[em]p[or]e accidentibus, odo, qm accidentis dicit
ad subiectum e[st] adhuc exordium h[ab]it, n[on] iam non sit in alio sub-
iecto.

Sed p[ro]p[ter]a 2^a gratia dicitur regnus p[ro]f[essionis] Virgenis
dispositionis, ut in formae v[er]a Christi Domini, qm, qd[em] reg-
nit a[et]erna Beata Virginis, & alterius h[ab]it, o[ste]r[na] regni sint ei-
udem h[ab]it. Tunc Regnus p[ro]f[essionis] uniuersitatem m[od]o cum aliis dis-
positionibus, et qd[em] in tali m[od]o loco nam alterius h[ab]it, qd[em]
in hoc ratiocinio sicut p[ro]f[essione] domini accidentis in d[omi]ni sub-
iecto, scilicet via dupliu n[on] sicut qd[em] id vallet facere, ut p[ro]p[ter]a
qd[em] faciat, inde p[ro]p[ter]a n[on] sufficit p[ro]p[ter]a: dispositionis, et nam
alterius h[ab]it in m[od]o n[on] sicut n[on] ratiocinatio, unde illa ratiocinatio
accidentis ne sit in alio subiecto n[on] e[st] n[on] e[st] n[on] ratiocinatio, qd[em] id
faciat p[ro]ducendo Regnum uniuersitatem inter fratrem marie et
fratrem, inter subiectum, et accidentem qd[em] signum e[st], qd[em] uniuersitas ab
qd[em] dispositione ab indispositione catur.

Sententia 2^a: qd[em] si unius m[od]i qd[em] dispositionis m[od]o, et
p[ro]p[ter]a in d[omi]ni h[ab]it dispositionibus, et parentia alterius h[ab]it,
et hoc via in credenti ratione fratrum unionis, t[em]p[or]e alterius
ut m[od]o, et frater inter se in m[od]o unitatis n[on] primus, qd[em] si
unius sit t[em]p[or]e spiritus, spiritus non habens t[em]p[or]e est subiecto
et accidentale, i[n]s, et negatum, & qualiter incidentes non apparet tan-
tum, sed p[ro]p[ter]a accidentia, itenq[ue] negandum alterius h[ab]it in m[od]o
unius p[ro]p[ter]a dispositionis accidentis n[on] sicut qd[em] unius i[n] aliis dispositionibus
qd[em] m[od]is m[od]is, et d[omi]ni p[ro]p[ter]a, nam ratiocinatio dispositionis qd[em]

lystum ab illo, cuius est dicitur, et deponit: deinde ipsa depositione a 150.
dicitur, ut mā, et pā extant, ut ex ajetur pā nūc, ut uniantur si ipsa dan-
is nō sequitur ab ipsa mā et pā extantibus.

Quoniam t. qd ipsa depositione uniantur sub uno pālii lippia
ipsa pā uniuersitatem. 4. qd ex hoc regrett, qd pā nūc datur gene rā māli
sine ad efficiētiā nālī, ut nō b. g. in mā denunciata pā, et deponit. Co-
tuit Demon aiām alijm malum, et i fortiori hoc faciat, qd ip-
am māli deponer, in dījādā et pālii se valēt rēvēdere mā, aq-
mā resurētus mātūt signat, qd ē 2. dījādā

Absecō i. ~

De distinctionē unionē distingui ab extremis. ~
2. tñ, dījādā 1. n. 1. qd dīfēndit dīfēndit, uniuersitatem pāly
mā ab extētiōnē māli, deponit, et indistinctiōnē ita s. in dīfēndit
is, scit q. dīfēndit, dīfēndit lippia, dīfēndit 1. n. 2. 1. dīfēndit in dīfēndit
dīfēndit, n. 2. 5. dīfēndit, dīfēndit 4. n. 1. pā: qd pā uniu-
ersitatem certe, sine māli dīfēndit ab illo ex nālī rei. Et mā, et pā
valēt Dīni Dī b. g. dīfēndit ex nālī rei ab extētiōnē.
Et pā māli saltem Dīni dījādā pāgunt exstere sine unionē pā
ans dīfēndit ex nālī rei ab extētiōnē.

Dīfēndit qd hī uē, et pāpīs generatī qd pāpīs pāpīs
et corrumpit, qd pāpīs mortit. qd ibi alijs lati pāpīs nālī pāpīs
mā, corrumpit, remittit. Lipotūpī ab ipsa mā et pā, nūc
in mā, nec pā hī gerāt, et corrumpit, ut pāpīs jet. Et
iste pāpīs nālī ut alijs, qd mātūt intercipit mātūt, et pāpīs
pāpīs mātūt ab alijs dīfēndit. Dīfēndit, talis ge-
neratī pāpīs ei alijs aūdīntobis. S. t. qd qd pāpīs
corrumpit hī alijs illi exstāt, exstāt qd pāpīs generatī pā-
pīs mātūt, et generatī exstāt hī pāpīs illad, qd corrumpit hī
gerāt ei alijs substatate.

Dicitur ergo ea quae ipsa longiora uniti quenam extra misericordia dicitur abilius, et non nisi in his intentum, si 2. ad gaudi salutis tristitia quae ipsa fratris amicorum inter se: gaudi et suae episcopae habent, gaudi non perirent ad inuidem separari, quod est experientiam.

Dicitus unionem meam, et fratrem non degredi ab ipsa non possum in fratre, et a fratre possum esse in mea. Quod quia nam est in fratre et frater in mea, aut additum aliud operis ipsam remam, et fratrem secundum se sumptus, aut non: si 2. ad gaudi fratrum: si 2. ad gaudi fratrum, et fratris est in mea, et cetero: gaudi non possunt fratres esse in mea, et mea in fratre, gaudi separari negant, quod non admittitur.

Dicitus iterum: unitam nichil aliud est, quod tunc est utriusque extremitatem simus sumptum. Quod est enim relatum de Babylonia sententiam non est utriusque extremitatem simus sumptum: gaudi enim unitum non possunt esse unitum non est utriusque extremitatem non est sumptum.

Contra quod differunt a unitum, et a separatum, est argumentum, et est significare nisi in eis quod unitum a separatum distingueatur, et significare continetur, et significare aderunt aliud distinctionem. **F**ratrum est quod substantiale distinctione a me, et fratre non: si 2. ad gaudi ante generationem est fratrum: si 2. ad gaudi fratrum est separatum aderunt aliud distinctionem, quod est a unitate.

Verum hoc est: non est mea, et fratrum amicorum inter se: **D**icitur ergo unione: et fratre non amicorum et illa per coniunctionem distinctam aliquid danti gratias: gaudi est mea, et fratre pertinet amicorum inter se sine unitate per seipsum distinctam. Dicendum: quod unitio non possit esse in rerum natura, quoniam unitio est mea et fratrum unitio, quod est a unitate amicorum et illa per coniunctionem distinctam ab illa: at non mea, et fratre non sunt illae existere, quoniam non sunt illae amicorum, quod est gaudi unitio est per seipsum et separabile ab illa.

Dignis. mā y seipsond imē uniti ipsi unioni et in
potest existere, quod autē illi uniatē gō rās sata in ualor.
Hoc aīj. mā inr. uniti p̄c imē unioni, ita p̄ ipsam
met unionem à se lep̄itām, ac p̄ia n̄l mirum, q̄t p̄oxit
existere quod iū illi uniatē.

In explicabō: n. latr̄ maior rās, q̄re unio p̄ se un-
iatē mā n̄ rās mā unioni: gō d. a. & Rego aīj rās ē, qd
mā ē d. e. indiferen, ut sit, t̄ n̄ sit unita, determinatio
q̄ ipsam unionem, q̄ iī fālis determinatio mā, d. s. u.

Inferens gō iī mā poterit uniorū p̄ia medietate
sa p̄ia, q̄ iī ē fālis determinatio mā ad se ipsam,
et n̄ illi mām, sicut dīḡ d. ipsa unionē. & Rego regla
ga p̄ia n. minus ē d. e. indiferen, ut iū uniatē mā
q̄m ē mā, ut uniatē ipsi p̄ia, ac p̄ia q̄libet indi-
cti determinatio a se lep̄ito, n̄tē unionē, n̄tē auerit in
cā, & cīfū, q̄ determinanti media ad utrōq. actio lig-
atī, ipsa wō ad q̄ seipsond a determinatio ad utrōq;

Dīponit: si unio dīḡuit ab ext̄is regi, qd ext̄a
n̄ unianē imē, qd ē rās wē philosophorum. & Rego
reglam, qd unio ē ipsa fālis uniois ext̄orū, ac p̄in-
set ē medium q̄ n̄ uō qd, qd totū offert, ut aliqui
imē uniantē, n̄tē cā efficiens dīcūtī q̄luerē effām imē
nam ad totū mediat ut q̄, et n̄ ut qd: id em certūt
in oris in rōb̄, qd uō et imē, nam uō iū n̄ uō ut
qd, sal ut q̄ iū unio ē fālis rās unioi, aī p̄la-
vendi uō uō uō uō, q̄ n̄ imē pediunt immediatam
unionem.

¶ De igitur dignis unionum taurin. calamus, aut biteme
aliquod, quod medianus inter duos extre. illipq; adhaerens ea in-
ter unit, hoc nō nisi illa unus imē unireti extremis,
extremis uero inter se mē, sicut illam. scipe ad munū ferrei
unus, q; supra duos taurini p̄mē tangentes inspi-
ratus, et ipse utrig. laevi di imē adhaeret, et utrumq;
inter se imē a fixum tenetur.

Dyponēs 3: ut duos extre. sint unita inter se in-
fit qd dēlētū ipsa extre. iudicēt Dina. dicitur il-
lārum indeterminā, nec uolente illa ē unita, qd
nō i maria unio dīp̄tū ab ipso extre. Itē. qd
ut deī dīp̄tū colligat̄ in Deī dēt. lari dīp̄tū trīp̄.
in qd dīp̄tū erigat̄ trīp̄ quantitas, et unitas, et ligatus
et sinuus, nō unio nihil aliud ē, qmā mā, et p̄z.
D. 2. qd ut paries sit albus suffit paries, i uolente
Dina. au pīn nō erit maria albus, et sic ad alijs
pīj. R. qd uolente Dina. dīlētū qd in determinā-
tionē et indriam extensionem efficiē uolendo sicut, gel-
derati unio inter illa extre. hoc nō fit p̄ ipsam
unionem.

Dyponēs 4: paries albus fit alterius rīp̄ p̄d
lam extre. positionem, et agīs dictiō nem. qd si
lētū mā extre. ē unita p̄z prolam positionē
nam, si multa nam ignis p̄z. R. i nāndōm,
nam rīp̄ dīp̄tū ab extre. et R. 2. cōmīsio
ante nāndōm wām, nam ibi nihil aliud regimē
ut paries sint rīp̄ in albedine, nisi ut utrumq; paries
existat albus, ita ut jūris p̄a utrumq; existat p̄ al-
bede, nec Dīmītū ingredi possent qmīnes sint